

**BRAZORIA COUNTY PURCHASING DEPARTMENT**  
**ITB#16-30 CONSTRUCTION ON NATIONAL OAK PARK**

DATE OF BID OPENING	VENDOR		FROST CONSTRUCTION COMPANY, INC.		COONS CONSTRUCTION, INC.		TEXAS WALL AND LANDSCAPE, LLC	
MONDAY, JUNE 6, 2016	ADDRESS		19506HWY 59 NORTH STE. 220		5036 CHAMPIONS		100	
11:00 A.M. C.S.T.			HUMBLE, TX 77338		LUFKIN, TX 75901		HOUSTON, TX 77060	
	QUOTED BY		SCOTT FROST		CODY ZULKOWSKI		JOE HARPER	
	TELEPHONE		281-446-6522		936-899-7157		713-893-4594	
	FAX NUMBER		281-446-0552		936-899-7173		713-837-7400	
<b>SITWORK</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>
Grading & Site Preparation (Scrape vegetation for walks)	1	LOT	\$7,250.00	\$7,250.00	\$32,500.00	\$32,500.00	\$15,000.00	\$15,000.00
Selective Clearing as need on bank near viewing platform	1	LOT	\$3,650.00	\$3,650.00	\$7,525.00	\$7,525.00	\$250.00	\$250.00
Additional Topsoil - 4:1 slope to grade on 10' of each side of trail and plaza	45	YD	\$148.00	\$6,660.00	\$75.00	\$3,375.00	\$150.00	\$6,750.00
<b>TOTAL FOR SITWORK</b>				<b>\$17,560.00</b>		<b>\$43,400.00</b>		<b>\$22,000.00</b>
<b>10' X10' OVERLOOK PLATFORM</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>
Viewing Platform 10 x 10	1	EA	\$57,850.00	\$57,850.00	\$37,500.00	\$37,500.00	\$40,000.00	\$40,000.00
<b>25' DIAMETER HEXAGON PAVILION</b>								
<b>PAVILION BRAND &amp; MODEL #REQUIRED</b>			SUPERIOR / 8125P		SUPERIOR / 8125P		SUPERIOR / 8125P	
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Extended Price</b>
25' Diameter Hexagon Pavilion Engineering for 110mph Windstorm	1	EA	\$36,840.00	\$36,840.00	\$21,100.00	\$21,100.00	\$32,000.00	\$32,000.00
Hexagon Pavilion Installation and Footer	1	EA	\$24,700.00	\$24,700.00	\$10,700.00	\$10,700.00	\$10,000.00	\$10,000.00
Pavilion Pad 6" depth	587	SF	\$14.57	\$8,552.59	\$8.75	\$5,136.25	\$8.00	\$4,696.00
<b>TOTAL FOR PAVILION</b>				<b>\$70,092.59</b>		<b>\$36,936.25</b>		<b>\$46,696.00</b>
<b>TOTAL FOR PLATFORM AND PAVILION</b>				<b>\$127,942.59</b>		<b>\$74,436.25</b>		<b>\$86,696.00</b>

DATE OF BID OPENING	VENDOR		FROST CONSTRUCTION COMPANY, INC.		COONS CONSTRUCTION, INC.		TEXAS WALL AND LANDSCAPE, LLC	
MONDAY, JUNE 6, 2016	ADDRESS		19506HWY 59 NORTH STE. 220		5036 CHAMPIONS		100	
11:00 A.M. C.S.T.			HUMBLE, TX 77338		LUFKIN, TX 75901		HOUSTON, TX 77060	
	QUOTED BY		SCOTT FROST		CODY ZULKOWSKI		JOE HARPER	
	TELEPHONE		281-446-6522		936-899-7157		713-893-4594	
	FAX NUMBER		281-446-0552		936-899-7173		713-837-7400	
<b>PATHS TO PAVILION AND VIEWING PLATFORM</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Trail to main park area (120' Long )	483	SF	\$11.60	\$5,602.80	\$7.25	\$3,501.75	\$7.00	\$3,381.00
Trail to Bridge (35' Long)	140	SF	\$11.79	\$1,650.60	\$7.25	\$1,015.00	\$7.00	\$980.00
Trail to viewing platform (56' Long)	224	SF	\$11.61	\$2,600.64	\$7.25	\$1,624.00	\$7.00	\$1,568.00
<b>TOTAL FOR PATHS TO PAVILION AND VIEWING PLATFORM</b>				<b>\$9,854.04</b>		<b>\$6,140.75</b>		<b>\$5,929.00</b>
<b>PLAZA</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Plaza Concrete	818	SF	\$14.30	\$11,697.40	\$7.25	\$5,930.50	\$7.00	\$5,726.00
<b>BOULDERS</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Boulders	1	LOT	\$2,600.00	\$2,600.00	\$2,700.00	\$2,700.00	\$5,000.00	\$5,000.00
<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>\$169,654.03</b>		<b>\$132,607.50</b>		<b>\$125,351.00</b>

<b>ADD ALTERNATE NO. 1 LANDSCAPE</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Planting Bed	1	LOT	\$21,901.00	\$21,901.00	\$24,361.00	\$24,361.00	\$25,000.00	\$25,000.00
Planting Bed Edging	12	EA	\$100.00	\$1,200.00	\$122.00	\$1,464.00	\$625.00	\$7,500.00
Hydro Seeding	1	LOT	\$1,700.00	\$1,700.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,000.00	\$3,000.00
Soil Treatment	4,998	SF	\$0.50	\$2,499.00	\$0.25	\$1,249.50	\$1.50	\$7,497.00
<b>Total</b>				<b>\$27,300.00</b>	<b>Total</b>	<b>\$30,574.50</b>	<b>Total</b>	<b>\$42,997.00</b>

DATE OF BID OPENING	VENDOR		FROST CONSTRUCTION COMPANY, INC.	COONS CONSTRUCTION, INC.	TEXAS WALL AND LANDSCAPE, LLC			
MONDAY, JUNE 6, 2016	ADDRESS		19506HWY 59 NORTH STE. 220	5036 CHAMPIONS	100			
11:00 A.M. C.S.T.			HUMBLE, TX 77338	LUFKIN, TX 75901	HOUSTON, TX 77060			
	QUOTED BY		SCOTT FROST	CODY ZULKOWSKI	JOE HARPER			
	TELEPHONE		281-446-6522	936-899-7157	713-893-4594			
	FAX NUMBER		281-446-0552	936-899-7173	713-837-7400			
<b>ADD ALTERNATE NO. 2 IRRIGATION</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Irrigation System	1	LOT	\$17,000.00	\$17,000.00	\$8,450.00	\$8,450.00	\$6,000.00	\$6,000.00
<b>ADD ALTERNATE NO. 3 PLAZA BRICK PAVER EDGING</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Brick Paver Inset	120	SF	\$7.75	\$930.00	\$12.00	\$1,440.00	\$68.00	\$8,160.00
<b>ADD ALTERNATE NO. 4 PLANTS</b>								
<b>Description</b>	<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>	<b>Price/Unit</b>	<b>Price</b>
Plants	1	LOT	\$24,250.00	\$24,250.00	\$5,400.00	\$5,400.00	\$16,500.00	\$16,500.00
<b>TOTAL OF ALL ALTERNATES</b>				<b>\$69,480.00</b>		<b>\$45,864.50</b>		<b>\$73,657.00</b>
NUMBER OF CALENDAR DAYS TO START AFTER NOTICE TO PROCEED			10		10		10	
NUMBER OF CALENDAR DAYS TO COMPLETE AFTER START			100		120		65	
Bid Bond Included			YES		YES		YES	
Addenda Included			YES		YES		YES	
Exceptions To Term & Conditions			NONE		NONE		NONE	
Comments			1) VENDOR ROUNDED SOME AMOUNTS. AMOUNTS ON BID TABULATION BY BRAZORIA COUNTY		1) SEE DETAILED ATTACHMENT IN BID FOR ADD ALTERNATE #4 PLANTS 2) VENDOR ROUNDED SOME AMOUNTS. AMOUNTS ON BID TABULATION BY BRAZORIA COUNTY			